
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), §8 pkt 3 i §9 pkt 1 Uchwały Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/89/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/91/25 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 stycznia 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 3 577,16 zł do kwoty 128 704 742,82 zł 
z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3 577,16 zł  do kwoty 109 633 746,45 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  o kwotę 3 039,49 zł  do kwoty 8 806 891,49 zł 

- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działu:  750 Administracja publiczna, 852 Pomoc społeczna, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 3 577,16 zł do kwoty 135 291 900,72 zł 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  3 577,16 zł  do kwoty 100 683 090,15 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  o kwotę 3 039,49 zł  do kwoty 8 806 891,49 zł, 

- załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działu: 750 Administracja publiczna, 852 Pomoc społeczna, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 801 Oświata i wychowanie, 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

5. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 537,67 zł do kwoty 10 537,67 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 537,67 zł do kwoty 10 537,67 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych  na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 191 720,00 37,67 191 757,67 

 75095  Pozostała działalność 0,00 37,67 37,67 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 37,67 37,67 

852   Pomoc społeczna 3 695 137,04 3 539,49 3 698 676,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 335,00 3 045,00 102 380,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 045,00 3 045,00 

 85295  Pozostała działalność 144 893,00 494,49 145 387,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 340,00 -5,51 7 334,49 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 500,00 500,00 

Razem 128 701 165,66 3 577,16 128 704 742,82 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 12 009 311,00 37,67 12 009 348,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 353 220,00 37,67 353 257,67 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
307 220,00 37,67 307 257,67 

801   Oświata i wychowanie 47 697 367,72 0,00 47 697 367,72 

 80132  Szkoły artystyczne 1 743 553,00 -5 000,00 1 738 553,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 527 314,00 -5 000,00 1 522 314,00 

 80195  Pozostała działalność 478 969,00 5 000,00 483 969,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
59 405,00 5 000,00 64 405,00 

852   Pomoc społeczna 9 198 128,04 3 539,49 9 201 667,53 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 629 490,00 3 045,00 1 632 535,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
9 121,00 3 045,00 12 166,00 

 85295  Pozostała działalność 922 657,00 494,49 923 151,49 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy) 
262 592,00 -5,51 262 586,49 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
200,00 500,00 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 393 176,09 0,00 26 393 176,09 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 967 737,29 
-

10 000,00 
957 737,29 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
14 000,00 

-

10 000,00 
4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 061 502,00 10 000,00 9 071 502,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
9 193,00 10 000,00 19 193,00 

Razem 135 288 323,56 3 577,16 135 291 900,72 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 188 220,00 0,00 188 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 220,00 0,00 188 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

188 220,00 0,00 188 220,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 033,00 0,00 3 033,00 

852   Pomoc społeczna 1 558 366,00 3 039,49 1 561 405,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 637,00 0,00 1 364 637,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 364 637,00 0,00 1 364 637,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 045,00 3 045,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 045,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 340,00 -5,51 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 0,00 7 054 233,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 074,00 0,00 1 074,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 0,00 227 861,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

227 861,00 0,00 227 861,00 

Razem 8 803 852,00 3 039,49 8 806 891,49 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 188 220,00 0,00 188 220,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 188 220,00 0,00 188 220,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
188 220,00 0,00 188 220,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 033,00 0,00 3 033,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
3 033,00 0,00 3 033,00 

852   Pomoc społeczna 1 558 366,00 3 039,49 1 561 405,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 637,00 0,00 1 364 637,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
324 437,00 0,00 324 437,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
2 200,00 0,00 2 200,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 038 000,00 0,00 1 038 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 045,00 3 045,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
0,00 3 045,00 3 045,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 389,00 0,00 186 389,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
186 389,00 0,00 186 389,00 

 85295  Pozostała działalność 7 340,00 -5,51 7 334,49 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 340,00 -5,51 7 334,49 

855   Rodzina 7 054 233,00 0,00 7 054 233,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 825 298,00 0,00 6 825 298,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
5 425 298,00 0,00 5 425 298,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 074,00 0,00 1 074,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

227 861,00 0,00 227 861,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
227 861,00 0,00 227 861,00 

Razem 8 803 852,00 3 039,49 8 806 891,49 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 37,67 37,67 

 75095  Pozostała działalność 0,00 37,67 37,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 37,67 37,67 

852   Pomoc społeczna 0,00 500,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 537,67 10 537,67 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 37,67 37,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 37,67 37,67 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 37,67 37,67 

852   Pomoc społeczna 0,00 500,00 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 10 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 537,67 10 537,67 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 22 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę  3 577,16 zł i dotyczą: 

- dz. 750, rozdz. 75095 § 2100 zwiększenie o kwotę 37,67 zł -  środki z Funduszu pomocy -  związane 
z nadawaniem nr PESEL, zakładaniem Profilu Zaufanego i uzupełnianie Rejestru Danych Kontaktowych 
obywatelom Ukrainy; 

- dz. 852, rozdz. 85219 § 2010 zwiększenie o kwotę 3 045,00 zł -  dotacja z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), zgodnie z pismem Wojewdy 
Wielkopolskiego FB-I.3111.10.2025.7  z 13 stycznia 2025 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85295 § 2010 zmniejszenie o kwotę 5,51 zł   dotacji na systemy dziedzinowe 2025 r. 
zgodnie z pismem Wojewdy Wielkopolskiego FB-I.3111.6.2025.7  z 13 stycznia 2025 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85295 § 2100 zwiększenie o kwotę 500,00 zł -  środki z Funduszu pomocy - na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - obywateli Ukrainy. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 128 704 742,82 zł, a plan wydatków 
135 291 900,72 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 14/2025 
Data dokumentu 2025-01-22 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 
Identyfikator dokumentu FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-605983326 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2025 13:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA582A0C-162A-423C-A64C-479A7BD4EE88. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-01-22T12:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




